平成２７年５月１５日

 回覧

自治会会員様

                       里自治会

                       会長

消火器の斡旋について

  新緑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝の事とお慶び

申し上げます。

   平素は、自治会活動に多大なご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

   ５月３１日の防火訓練に合わせて消火器の斡旋を

  致します。

   申し込まれる方は、回覧の申込用紙にお名前・住所・TEL・組を

   必ず記入し、各組長がとりまとめて、５月２４日（日）までに公民館

ポストに投函ください。

  代金は、５月３１日の防火訓練の時に持参下さい。商品と引き換えに

 なります。当日以外は、公民館へ取りに来て頂きます。

   古い消火器の引取りは、別途料金が要ります。